
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 850572

Prodej rodinného domu, Kynšperk n. O., ul. Max. Gorkého
Maxima Gorkého, 35751, Kynšperk nad Ohří

7 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mareš Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 360 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej domu se zadním traktem, který se nachází v
samotném centru obce, v těsném sousedství hlavního náměstí. Jedná se o dvoupodlažní plně podsklepený dům s
obytným podkrovím. V přízemí je bývalý obchod, nebytový prostor, který lze převést na bytovou jednotku. V prvním
patře je jednotka 3+1 a v obytném podkroví další velkoryse řešená jednotka 3+kk. Nemovitost je napojena na veřejný
vodovod a kanalizaci. Ohřev vody a vytápění zajišťuje kombinovaný kotel na plyn. Za domem je dvůr a s malou
zahradou a dvě garáže. Nemovitost lze financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.
Doporučuji prohlídku.


